
Uchwała Nr XII/81/2003 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 października 2003 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Pana Henryka Ćwiacza - Przewodniczącego 
Zarządu Powiatu Polickiego  

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 
162, poz.1568)  

 
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyznaje się wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.250 zł.  
 

§ 2 
 

Przyznaje się dodatek funkcyjny w kwocie 1.450 zł. 
 

§ 3 
 
Przyznaje się dodatek specjalny, w wysokości 27% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i 
dodatku funkcyjnego, w kwocie 1.539 zł. 
 

§ 4 
 
Przyznaje się dodatek za wieloletnią pracę, w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego,          
w kwocie 850 zł. 
 

§ 5 
 

Traci moc Uchwała Nr II/11/2002 Rady Powiatu Polickiego z dnia 6 grudnia 2002 roku w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia przewodniczącego Zarządu Powiatu Polickiego Henryka 
Ćwiacza. 

 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego. 
 

 
 
 
 



 
§ 7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2003 r. 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady 

       Ewa Chmielewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu Polickiego. 
 

W dniu 6 grudnia 2002 r. Rada Powiatu Polickiego, działając na podstawie art. 12 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592, z późn.zm.), podjęła Uchwałę Nr II/11/2002 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
przewodniczącego Zarządu Powiatu Polickiego Henryka Ćwiacza, przyznając poszczególne 
składniki wynagrodzenia zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 
lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz.U. Nr 61, poz. 707, z późn.zm.). 
 

W związku z wejściem w życie w dniu 26 lutego 2003 r. rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 33, poz. 264), które - uchylając 
przywołane na wstępie rozporządzenie - zmieniło m.in. zasady przyznawania staroście 
dodatku specjalnego, a także kończącym się w dniu 17 listopada 2003 r. okresem czasu, na 
jaki przyznany był dodatek specjalny, zachodzi potrzeba zmiany Uchwały Nr II/11/2002 
Rady Powiatu Polickiego z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
przewodniczącego Zarządu Powiatu Polickiego Henryka Ćwiacza. 
 

Podjęcie przez Radę Powiatu Polickiego przedmiotowej uchwały nie rodzi żadnych 
dodatkowych skutków finansowych dla budżetu Powiatu  Polickiego. 
 


